
1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE K UZAVŘENÍ SMLOUVY PRO 5. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

POSTUPEM DLE § 125 ZZVZ   

 
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO:  00254657 
Zastoupený: Ing. Evou Pavlasovou - vedoucí technického odboru   

 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO: 12493031 
 

Veřejná zakázka: KARLOVY VARY - OPRAVY VÝTLUKŮ A VELKOPLOŠNÉ OPRAVY KRYTU NA 
MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍCH 

 
5. část VZ: Opravy s frézou o tloušťce 5 cm na plochy 200 až 2000 m2 

 
Zjednodušené podlimitní řízení                                      

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ve spojení s § 125 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) oznamuje, že dne 05.03.2025 rozhodl dle § 125 

odst. 1 ZZVZ a na základě usnesení rady města Karlovy Vary č. RM/276/3/25 ze dne 04.3.2025                    

o výběru dodavatele v rámci shora označené veřejné zakázky. 

Vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy (Rámcové dohody) pro 5. část veřejné zakázky je: 
 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 

Sídlo: Rubešova 565/25, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

IČO: 27977951 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

5. Opravy s frézou o tloušťce 5 cm na plochy 
200 až 2000 m2 

 jednotková cena: 495,- Kč/1 m2 

 

Odůvodnění: Vybraný dodavatel AZ VIA s.r.o. byl v souladu s § 124 odst. 2 ZZVZ vyloučen ze 

zadávacího řízení pro 5. část veřejné zakázky, jelikož jakožto vybraný dodavatel nesplnil povinnost podle 

§ 124 odst. 1 ZZVZ.  Vybraný dodavatel AZ VIA s.r.o.  po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle 

§ 246 ZZVZ neuzavřel se zadavatelem Rámcovou dohodu pro 5. část veřejné zakázky. 

Zadavatel se rozhodl využít postup dle § 125 odst. 1 ZZVZ a vyzvat k uzavření Rámcové dohody dalšího 

účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, který vyplývá z výsledku hodnocení nabídek pro 5. část veřejné 

zakázky, tedy SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 

Účastník SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, a po vyloučení 

účastníka AZ VIA s.r.o. (1. pořadí) má nejnižší nabídkovou cenu pro 5. část veřejné zakázky. 

 

I. Zpráva o hodnocení nabídek 
 

Zpráva o hodnocení nabídek byla na profilu zadavatele zveřejněna v rámci Oznámení o výběru dodavatele 

č. 1 dne 12.2.2025 
 



II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele SILNICE CHMELÍŘ 

s.r.o 
 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu  

ÚZŘ předložil Čestné prohlášení ze dne 04.02.2025 - Zadavatel stanovil, že základní způsobilost se 

prokazuje pouze předložením čestného prohlášení (zadavatel nepožadoval předložení dokladů dle § 75 

ZZVZ). 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 

ÚZŘ předložil Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 04.02.2025 a dále  

Dle § 77 odst. 1 ZZVZ - Výpis z Obchodního rejstříku  

Dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ –Výpis z živnostenského rejstříku, ze kterého vyplývá, že má oprávnění 

k podnikání pro činnost: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.  

Dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ – Osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby č. 26054 vydané 

pro Václav Chmelíř, který je jednatelem společnosti SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.  

 
 

V Praze dne viz el. podpis  
 

 

 
 

 
 ________________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel - advokát 

 smluvní zástupce zadavatele 
 

 


		2025-03-05T14:56:42+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




